
ZÁVĚREČNÉ ZHODNOCENÍ KONFERENCE AMRP 2016 

 

   Letošní konference AMRP se uskutečnila v Medlově 11. - 13. 5. 2016. Na základě 

dotazníkového šetření jsme získali tuto zpětnou vazbu od účastníků konference: 

 celkové hodnocení konference bylo v průměru ohodnoceno známkou 1,84; 

 kladně byla hodnocena zejména odborná stránka konference, všechny příspěvky i 

workshopy nalezly své příznivce; naprostými hvězdami konference pak byli 

PhDr.SlavojTitl s příspěvkem „Vztahová přesvědčení v párové a rodinné terapii“  a 

Mudr.Peter Pöthe s příspěvkem „Rodičovský pár vs. partnerství s  rodičem“, 

velmi kladně byli také hodnocení MUDr. Vladislav Chvála  a PhDr. Ludmila 
Trapková s příspěvkem „Koevoluční svázanost systémů v  rodině“ a doc. 
PhDr. Martin Lečbych, Ph.D. s příspěvkem „Rodinná terapie a osoby se 
schizofrenií“; 

- slabší odezvu měla organizační stránka konference –  špatná orientace 
v přihlašování na workshopy, omezená kapacita workshopů, časové překrývání 

některých přednášek a nedodržování časů v programu; 

- značnou kritiku si vysloužil hotel, kde se konference konala; až na krásné prostředí, 

ve kterém je hotel umístěn, byly celkově jeho personál, služby i prostředí považovány 

za nevyhovující. 

 

   Vážíme si odezvy od účastníků konference a děkujeme za všechny pozitivní zpětné vazby, 
ale také za kritické připomínkya návrhy na zlepšení. Názor účastníků je pro nás zásadní pro 

plánování další konference AMRP, která se uskuteční 16.-18. 5. 2018. Na základě 

zpracované odezvy se na příští konferenci budeme snažit: 

 vybírat do odborného programu kvalitní přispěvatele s dlouholetou praxí v oboru a 
vysokým kreditem v odborné veřejnosti; 

 věnovat větší pozornost organizační stránce; 

- zlepšit přístup k informacím o programu, umožnit on-line zapisování na workshopy již 

před zahájením konference a navýšit kapacitu workshopů či jejich množství; 

- zlepšit návaznost programu a dodržovat časový plán; 

- nalézt vhodnější prostor pro konání konference. 

 

Všem zúčastněným děkujeme a těšíme se spolu s Vámi na další konferenci AMRP! 

 


